
Hyvää kevään alkua kaikille! 

 

Helmikuu oli hieno päättää yleisten sarjojen SM-kisoihin Tampereella. Mukana kisoissa 
oli yli 25 heraklesilaista: urheilijoita, valmentajia, tuomareita ja kannustajia.  

Kisat oli Heraklesille hienot, jälleen kerran! Kisoista oli kotiin tuomisina tukku mitaleja, 
10 kultaa 5 hopeaa ja 8 prossia sekä hopea seurajoukkuekilpailusta!  

Herkakles voitti kisojen mitalitaulukon.  

 

Mitalitaulukko: 

Herakles 10 - 5 - 8 = yhteensä 23 mitalia 

PuKa 9 - 6 - 4 = yhteensä 19 mitalia 

RoRe 8 - 2 - 3 = yhteensä 13 mitalia 

OAK 6 - 1 - 2 = yhteensä 9 mitalia 

TP 4 - 8 - 13 = yhteensä 25 mitalia 

Tampereen Pyrintö voitti seurajoukkuekisan pistein 177, Herakles toinen pisteillä 140 ja 
Porin Puntti-Karhut 129 pistettä.   

 

Viikonlopun aikana palkittiin vuoden 2025 parhaita. Lauantaina Heraklesille luovutettiin 
vuoden 2025 parhaan seuran palkinto, joka tullaan sijoittamaan Ruskeasuon voimailusalin 
seinälle. 

Heraklesille annettiin myös vuoden 2025 Ykkössarjan joukkukisan kultamitali.  

 

  
 



 

Helmikuun 27.2. seuran meiliin kilpahti tieto Heraklesin Tähtimerkkien uudelleen auditoinnin 
hyväksymisestä (auditointi pidettiin 10.2.).  

Tämä tarkoittaa sitä, että Herakles jatkaa Tähtiseurana. Seuraava auditointi on vuonna 2029, 
tällöin Heraklsilla on myös juhlavuosi ja seura täyttää 90 vuotta. 

 

17.2. pidettiin seuran sääntömääräinen vuosikokous ja kokouksessa valittiin Heraklesin 
hallitus seuraavalla kaudelle.  

Hallituksessa jatkaa: 

_ puheenjohtajana Niina Saarman-Bartholdi (2/2)  

- varsinaisina jäseninä Mika Tiainen (2/2), Satu Tiihonen (2/2) ja Laura Liukkonen (2/2)  

- uudelle kaudelle valittiin jatkamaan varsinaiset jäsenet Terhi Lumme 1/2 sekä uutena Mikko 
Parkkola (1/2) ja Matti Likitalo varajäseneksi (1/1)  

Vuosikokous hyväksyi vuosikertomuksen 2025 sekä tilinpäätöksen 2025 ja 
toimintasuunnitelman 2026 ja talousarvion 2026. Heraklesin toiminnantarkastajana jatkaa 
Lauri Ström.  

Uuden hallituksen järjestäytymiskokous pidetään 3.3. ja heti perään jatkuu hallituksen 
varsinainen kokous.  

 

Helmikuussa Nooa kävi peruskoululaisten mestaruuskisoissa nostamassa uudet omat 
ennätykset.  

 

Käy lukemassa tulokset: Juniori Cup Peruskoululaisten mestaruuskilpailut 2026, Pori (PuKa) - 
Painonnostoliitto 

 

TÄRKEÄÄ INFOA AIKUISTEN HARRASTERYHMILLE: 

Hallitus on päättänyt helmikuun kokouksessa, että jatkossa kaikki harrasteryhmät on 
myynnissä vain Heraklesin jäsenille.  

Päätös on tehty suureen kysyntään perustuen ja siihen, että haluamme tarjota 
harrastepaikkoja ensisijaisesti seuran jäsenille.  

Samalla kausimaksu nousee ensimmäisen kerran ryhmien perustamisen jälkeen.  



Jatkossa kaikkien jatkoryhmien hinta on 100e/kk (aikaisemmin 80e/kk) ja alkeiskurssin 
hinta on 180e (aikaisemmin 160e).  

Lisäkysymyksiä voi laittaa tapahtumat@herakles.fi.   

 

Lähetimme palautekyselyn 55:lle aikuisryhmän harrasteryhmän osallistujalle, joista 25 
vastasi kyselyyn.  

Kysely tullaan jatkossa lähettämään aina kauden (2kk) lopuksi ja tulokset jaetaan kaikille 
luettavaksi.  

Tämän jäsenkirjeen liitteenä on tammi-helmikuun harrasteryhmien palautteen yhteenveto.  

 

Uusia paitoja on taas tilattu, niitä voi kysyä seuravuoroilla ja ryhmien valmentajilta.  

 

MAALISKUUN TAPAHTUMIA: 

3.3. hallituskokous 

5.3. maaliskuun Kuukausikisa kansallinen, punnitusaika klo 15.15.-16.15, kisa alkaa klo 
17.15.  

7.3. yhteistreenipäivä, ei ennakkoilmoittautumista 

21.3. soppariurheilijoiden ja akatemialaisten leiripäivä 

 

Painonnostoterveisin 

Niina 

pj 

 


